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Lauro Golf

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Semi-Detached

House
3

2

174 m?

0 m?

AVAL AL UL ANIL N

PUSREALITY

479 900 €
=~ 11 661 570 K¢

R5078107

Nadherny ddm byl pravé uveden na prodej v malebné Golf Resort
nedaleko Malaga. Oblast a kurz jsou velké oblibené mezi golfisty,
které pfritahuje 27 jamek v nejvyssi kvalité. Kromé toho, tydenni
turnaje a akce se konaji po cely rok, takze tam jsou vsSechny
moznosti pripojit se k komunité a Ucastnit se socidlnich potéseni.
Zeptejte se na dalsi informace, cenik a pddorys. Resort zahrnuje
driving range, uvedeni zelenych, padlo tenisové kurty, bazény,

restaurace a bar.




